6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS 

VALOR TOTAL: R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais. 

DATA DO CONTRATO: 01/10/2020. 

VIGÊNCIA: Inicia em 01 de outubro de 2020 e finaliza em 31 de dezembro de 2020. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

[...]

HOMOLOGA E ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 005/2020, com a empresa IDALICIO DE 
JESUS SILVA, objetivando a aquisição de central telefônica (PABX) com capacidade para 02 linhas e 12 ramais 
destinados atender às necessidades do IPREJ – instituto de previdência dos servidores municipais de Jequié, no 
valor total de R$ 2.380,00 (dois mil, trezentos e oitenta reais), com vigência de 01 de outubro de 2020 a 31 de 
dezembro de 2020, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ